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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
- Arbejdsgange for varemodtagelse samt korrigerende
handlinger. Virksomheden har redegjort for hvordan
virksomheden modtager og registrerer kontrol med
varemodtagelse samt opfølgning på afvigelser.
- Arbejdsgange for modtagekontrol og håndering af returvarer.
- Arbejdsgange for håndtering af allergener, herunder visuel
rengøringskontrol af produktionsudstyr og verifikationsanalyse
marts 2023 (DNA analyse, selleri og fisk).
Vejledt generelt om fødevarer skal beskyttes mod
kontaminering ved udpakning til blanderi.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger. Stikprøvekontrol af rengøring af lokaler til
udpakning af råvarer samt blanderi.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvekontrol af vedligehold af
fødevarelokaler i delikatesse afdelingen. Generelt
indretningsmæssige forhold i delikatesseafdelingen er
kontrolleret og fundet i orden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. allergener.
Set prøveplan for dette og verifikationanalyser, jf. ovenstående.
Set sammensætning af HACCP team og referat fra sidste HACCP
team møde, sept 2023.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne og i HACCP . Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel,
økologi og eksport. Virksomheden oplyser, at virksomheden
ikke importerer fødevarer fra 3. lande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevare rapsolie,
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herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for Øko Rapsolie til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i råkartofler og færdigvare (receptnr. 1190) for januar 2023. Set stikprøvevis
dokumentation køb og salg i perioden. Ingen anmærkninger. Set dokumentation for udført fysisk optælling
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske råkartofler, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter
(1 x råkartofler og 2 x øko. middags kart. , 4x3 kg). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøringskontrol inden produktion af af øko middags kart den 2. januar 2023. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder, EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse af øko. middags
kartofler. Ingen anmærkninger. Virksomhedens opmærksomhed henledes på oprindelsesmærking af øko. kartof.
Anvender virsomheden ikke kartofler med oprindelse i trejdelande, skal dette ikke fremgå på mærkningen.


